|| 11/2020
›› �GNAD Series
Halbleiterrelais - "Essential" Baureihe
Schalttafel - DC-Ausgang
›› �Ausgangsstrom von 10, 20 und 40 Ampere
›› �Ausgangsspannung von 5-55 Vc, 5-100 Vc und 5-200 Vc
›› �Steuerspannung von 4-32 Vc
›› �DC-Schaltung (DC-Lasten)

Steuerspannung
0: 4-32 Vc
BESTELLBEZEICHNUNG
Beschreibung:
Crouzet-Halbleiterrelais können in nahezu jeder Anwendung eingesetzt werden, zeichnen sich durch sehr lange Lebensdauer aus und sind leicht zu
installieren und zu verwenden, robust und vielseitig.
Für weitere Informationen über Crouzet Halbleiterrelais besuchen Sie bitte www.crouzet.com.
|| 2 || 11/2020|| GNAD Series|| W W W.CROUZET.COM
Zubehör
Typ Beschreibung Teilenummer
Kühlkörper 0.9 °C/W Wärmewiderstand 26532752N
Kühlkörper 1.1 °C/W Wärmewiderstand 26532753N
Kühlkörper 1.2 °C/W Wärmewiderstand 26532754N
Kühlkörper 1.75 °C/W Wärmewiderstand 26532755N
Kühlkörper 2.2 °C/W Wärmewiderstand 26532756N
Adapter DIN-Schiene 26532764N
Wärmeleitpad Selbstklebendes Wärmeleitpad 26532722N
Schrauben Schrauben-Montageset 26532001
Wärmeleitpaste Wärmeleitpaste zur Kühlkörpermontage 26532003
Ausgangsspezifikationen (1)
Beschreibung 10A 20A 40A